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17SDN8J7L

Nume si Prenume

231

Numar dosar

 8.41

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
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 9.00 7.50 9.33

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI DEPOZITARE A 
HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.58

Proba 3
Departajare

3



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.MARIUS BADICIOIU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1FD78C14X

1EPYHFBPZ

1B3U0VYQ8

1F2XXNAW9

1FFWUOP4X

1982I14XN

1DWNCQLXS

1TD2PBT7Q

17IZOKXEE

1AVGJGOH2

115S5PXTW

1392HG76C

1G2NIUDC8

16S3OJ5SE

1HA5O1LEO

13MYY345M

18S1VOL3Y

Nume si Prenume

195

175

620

275

691

449

124

534

274

424

618

218

687

466

706

423

320

Numar dosar

 9.45

 9.12

 9.10

 9.00

 9.00

 9.00

 8.93

 8.87

 8.87

 8.78

 8.62

 8.50

 8.31

 8.24

 8.05

 7.56

 7.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.33

 8.25

 8.40

 8.25

 8.00

 9.00

 9.50

 8.75

 9.50

 7.75

 7.00

 9.00

 8.25

 7.16

 7.20

 9.25

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 8.50

 9.50

 8.50

 9.50

 10.00

 8.50

 9.00

 9.50

 9.00

 6.00

 5.00

 8.91

 8.25

 8.20

 8.00

 8.00

 8.50

 9.37

 8.25

 9.25

 8.07

 7.25

 8.50

 7.62

 6.98

 7.10

 9.12

 10.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA FIABILITATII UTILAJULUI 
PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.35

 7.19

 6.95

 7.74

 7.23

 8.17

 6.94

 7.05

 7.15

 6.33

 6.80

 7.76

 6.72

 5.81

 6.23

 6.96

 8.78

Proba 3
Departajare

3
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*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1BU7BJKAP

1CRUV5D74

1N77I6UOB

1LUWRWND3

1VR8PWJLH

1D6CCHNST

1M7GGQT8W

1AGJ3AEP0

1NYU3HEAW

1NEU7J89X

15L9SBV9U

17IKNZKJN

1CB2IYLES

Nume si Prenume

111

405

110

519

277

306

170

278

216

455

287

619

718

Numar dosar

 9.00

 8.87

 8.87

 8.75

 8.68

 8.43

 8.35

 8.25

 7.93

 7.93

 7.87

 7.87

 7.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.
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 9.25

 9.25

 10.00

 8.00

 8.75

 7.50

 8.20

 8.25

 8.00

 7.50

 8.00

 7.50

 8.25

 9.00

 8.50

 8.00

 10.00

 9.00

 9.50

 8.50

 9.00

 8.50

 8.50

 9.00

 9.00

 6.00

 9.00

 9.25

 9.75

 7.50

 8.37

 7.37

 8.20

 7.50

 7.37

 7.37

 6.75

 6.75

 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.03

 8.23

 7.62

 7.03

 7.69

 7.73

 6.41

 7.67

 6.43

 6.12

 6.84

 6.48

 7.25

Proba 3
Departajare

3


